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      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

-8- 

     

  

 

   

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 

7. maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ekte yer 

almaktadır.  

Bu düzenlemeler 31.03.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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A B C D E F G H I J K L M N

A12223 8699525017116 CANDEXIL PLUS 16/12.5 MG 84 TB E239B 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A12224 8699525017123
CANDEXIL PLUS 32 MG/12.5 

MG 84 TB
E239D 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A12225 8699591650224
FERIFER-40 ORAL COZELTI 

40MG/5ML  10 KASIK
E388A 31.03.2011 31.03.2011 YİRMİ YIL 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12226 8699828270188 MEROSID IV 1 GR 1 FLK E487A 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12227 8699828270171 MEROSID IV 500 MG 1 FLK E487B 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12228 8699828091097 MOFECEPT 500 MG 150 FTB E418B 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12229 8699541094801 NOPEZ 10 MG 28 FTB E332B 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12230 8699541094702 NOPEZ 5 MG 14 FTB E332A 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12231 8699525796097
PAMEX 90 MG IV INF ICIN 

LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLK
E447A 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A12232 8699772090184 SINTAB 20 MG 56 TB E098A 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A00550 8699673261133 ALIMTA 500 MG 1 FLK E569A ORİJİNAL 32,50% 9,00% 0-2,5%

A11111 8699822570291
FERRIPROX 100 MG/ML 500 ML 

SURUP
8698792570102

17.07.2009
ORİJİNAL 50,00% 4,00% 17,50% 0-2,5%

A03451 8699228090072 GLUCOVANCE 2.5/500 MG 30 FTB 8699808090089 E484A JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A03452 8699228090089 GLUCOVANCE 5/500 MG 30 FTB 8699808090096 E484B JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A04260 8699525386687 KENACORT-A %0.1 20 GR POM 8699726385069 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04261 8699525416698 KENACORT-A %0.1 5 GR ORABASE POM 8699726415049 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12030 8699828590071 KOMFER 15 ML 20 ORAL FLK E388A 03.12.2010 YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A10862 8699566096460 LEV-END 1000 MG 50 FTB E372C 10.02.2009 JENERİK 24,00% 7,50% 3,50% 0-2,5%

A05033 8699525017352 MINIDIAB 5 MG 100 TB 8699524010149 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12095 8699828090915 MOFECEPT 500 MG 50 FTB E418B 06.12.2010 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A05371 8699505952611 NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ
E520A/E52

0B
ORİJİNAL 50,00% 21,50% 17,50% 0-2,5%

A09318
8699275540018

TONOCALCIN 200 IU/DOZ 28 DOZ 

NASAL SPREY
8699564543577

E103C
YİRMİ YIL 20,50% 4,00%

0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A12222 8699828790228
PEMTREX 500 MG IV INF ICIN 

LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLK
E569A 31.03.2011 31.03.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR


	7.MADDE DUYURUSU
	EK1


1-EK-2-D-EKLENENLER (7. MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12223		8699525017116		CANDEXIL PLUS 16/12.5 MG 84 TB						E239B		3/31/11		3/31/11				JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A12224		8699525017123		CANDEXIL PLUS 32 MG/12.5 MG 84 TB						E239D		3/31/11		3/31/11				JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A12225		8699591650224		FERIFER-40 ORAL COZELTI 40MG/5ML  10 KASIK						E388A		3/31/11		3/31/11				YİRMİ YIL		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12226		8699828270188		MEROSID IV 1 GR 1 FLK						E487A		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12227		8699828270171		MEROSID IV 500 MG 1 FLK						E487B		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12228		8699828091097		MOFECEPT 500 MG 150 FTB						E418B		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12229		8699541094801		NOPEZ 10 MG 28 FTB						E332B		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12230		8699541094702		NOPEZ 5 MG 14 FTB						E332A		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12231		8699525796097		PAMEX 90 MG IV INF ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLK						E447A		3/31/11		3/31/11				JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A12232		8699772090184		SINTAB 20 MG 56 TB						E098A		3/31/11		3/31/11				JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A00550		8699673261133		ALIMTA 500 MG 1 FLK						E569A								ORİJİNAL		32.50%		9.00%				0-2,5%

		A11111		8699822570291		FERRIPROX 100 MG/ML 500 ML SURUP		8698792570102								17/07/2009				ORİJİNAL		50.00%		4.00%		17.50%		0-2,5%

		A03451		8699228090072		GLUCOVANCE 2.5/500 MG 30 FTB		8699808090089				E484A								JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A03452		8699228090089		GLUCOVANCE 5/500 MG 30 FTB		8699808090096				E484B								JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A04260		8699525386687		KENACORT-A %0.1 20 GR POM		8699726385069												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04261		8699525416698		KENACORT-A %0.1 5 GR ORABASE POM		8699726415049												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12030		8699828590071		KOMFER 15 ML 20 ORAL FLK						E388A				03/12/2010				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A10862		8699566096460		LEV-END 1000 MG 50 FTB						E372C				10/02/2009				JENERİK		24.00%		7.50%		3.50%		0-2,5%

		A05033		8699525017352		MINIDIAB 5 MG 100 TB		8699524010149												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12095		8699828090915		MOFECEPT 500 MG 50 FTB						E418B				06/12/2010				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A05371		8699505952611		NEUPOGEN 30 MIU 5 KULL HAZIR ENJ						E520A/E520B								ORİJİNAL		50.00%		21.50%		17.50%		0-2,5%

		A09318		8699275540018		TONOCALCIN 200 IU/DOZ 28 DOZ NASAL SPREY		8699564543577				E103C								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%





3-İLK JENERİKLER

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12222		8699828790228		PEMTREX 500 MG IV INF ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLK						E569A		3/31/11		3/31/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%





